ngbot L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
' WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

PAUMELLE PVC 89 NN-SR

ROTO

Paumelle 89 NN-SR en applique pour portes d'entrée jusqu'a 80 kg.

Embase de dormant réduite largeur 14mm.

Domaines d'utilisation

- Pour les portes ouvrant vers l'intérieur et |'extérieur

- Utilisation possible sur tous les systémes courants de profils en PVC

- Pour hauteurs de recouvrement de 15,5 a 21,5 mm, sans cale d’épaisseur

Caractéristiques du produit

- Pour ouverture a droite ou a gauche (DIN)
- Broche en acier inoxydable

- Cache clippable et vissable

- Douille avec pré réglage défini du cran d’'arrét lors du réglage de la compression

- Douille sécurisée contre une extraction dans la paumelle du vantail
- Transfert de charge sur le vantail via le triangle de forces

- Utilisation d'outils standard

- Vissage puissant par clé Torx T30

- Préréglages effectués en usine sur demande

Possibilités de réglage en 3D
- Réglage latéral : +10/-5 mm
- Réglage en hauteur : +5 mm
- Réglage en compression : +/- 0,75 mm

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

REFERENCE EMBALLAGE FINITION RECOUVREMENT (MM) UNITE DE VENTE
010230 Boite individuelle Brun RAL8019 17.5-20 UNITE
010126 Boite individuelle Blanc RAL9016 16.5-19 UNITE
010176 Emballage industriel Blanc RAL9016 17.5-20 UNITE
010132 Boite individuelle Blanc RAL9016 19-21.5 UNITE
010177 Emballage industriel Blanc RAL9016 15.5-18 UNITE
010229 Boite individuelle Blanc RAL9016 17.5-20 UNITE
118334 Boite individuelle Noir RAL9005 19-21.5 UNITE
010136 Boite individuelle Brun RAL8003 16.5-19 UNITE
010175 Boite individuelle Brun RAL8003 19-21.5 UNITE
010216 Boite individuelle Beige RAL1015 19-21.5 UNITE
123619 Boite individuelle Laqué anodisé F9 16.5-19 UNITE

%bqt

Page 1/2


https://www.acbat.fr/paumelle-pvc-89-nn-sr-p1913
https://www.acbat.fr/paumelle-pvc-89-nn-sr-p1913

n%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

PAUMELLE PVC 89 NN-SR

ROTO

010150

010151

010215

010217

112688

113330

118067

135899

135900

135901

135902

114957

115992

123620

123621

123673

127813

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Emballage industriel

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Boite individuelle

Caractéristiques :

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

e Poids max. (kg) : 80

e Pré-réglage (mm) : Chariot a 32mm

gbqt

Gris RAL7035

Beige RAL1015

Brun RAL8019

Gris RAL7035

Blanc creme RAL9001

Gris RAL7016

Gris RAL9007

Gris RAL7016

Gris RAL7035

Noir RAL9005

Beige RAL1015

Brun RAL8019

Noir RAL9005

Laqué anodisé F9

Laqué anodisé F9

Laqué anodisé F9

Brun RAL8003

16.5-19

16.5-19

19-21.5

19-21.5

19-21.5

19-21.5

19-21.5

17,5-20

17,5-20

17,5-20

17,5-20

17.5-20

16.5-19

17.5-20

19-21.5

15.5-18

17.5-20

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 2/2


https://www.acbat.fr/paumelle-pvc-89-nn-sr-p1913
https://www.acbat.fr/paumelle-pvc-89-nn-sr-p1913

