

PAUMELLE PVC 89 NN-SR

ROTO



Paumelle 89 NN-SR en applique pour portes d'entrée jusqu'à 80 kg.
Embase de dormant réduite largeur 14mm.

Domaines d'utilisation

- Pour les portes ouvrant vers l'intérieur et l'extérieur
- Utilisation possible sur tous les systèmes courants de profils en PVC
- Pour hauteurs de recouvrement de 15,5 à 21,5 mm, sans cale d'épaisseur

Caractéristiques du produit

- Pour ouverture à droite ou à gauche (DIN)
- Broche en acier inoxydable
- Cache clippable et vissable
- Douille avec pré réglage défini du cran d'arrêt lors du réglage de la compression
- Douille sécurisée contre une extraction dans la paumelle du vantail
- Transfert de charge sur le vantail via le triangle de forces
- Utilisation d'outils standard
- Vissage puissant par clé Torx T30
- Préréglages effectués en usine sur demande

Possibilités de réglage en 3D

- Réglage latéral : +10/-5 mm
- Réglage en hauteur : +5 mm
- Réglage en compression : +/- 0,75 mm

RÉFÉRENCE	EMBALLAGE	FINITION	RECOUVREMENT (MM)	UNITÉ DE VENTE
010230	Boite individuelle	Brun RAL8019	17.5-20	UNITE
010126	Boite individuelle	Blanc RAL9016	16.5-19	UNITE
010176	Emballage industriel	Blanc RAL9016	17.5-20	UNITE
010132	Boite individuelle	Blanc RAL9016	19-21.5	UNITE
010177	Emballage industriel	Blanc RAL9016	15.5-18	UNITE
010229	Boite individuelle	Blanc RAL9016	17.5-20	UNITE
118334	Boite individuelle	Noir RAL9005	19-21.5	UNITE
010136	Boite individuelle	Brun RAL8003	16.5-19	UNITE
010175	Boite individuelle	Brun RAL8003	19-21.5	UNITE
010216	Boite individuelle	Beige RAL1015	19-21.5	UNITE
123619	Boite individuelle	Laqué anodisé F9	16.5-19	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

PAUMELLE PVC 89 NN-SR

ROTO

010150	Boite individuelle	Gris RAL7035	16.5-19	UNITE
010151	Boite individuelle	Beige RAL1015	16.5-19	UNITE
010215	Boite individuelle	Brun RAL8019	19-21.5	UNITE
010217	Boite individuelle	Gris RAL7035	19-21.5	UNITE
112688	Boite individuelle	Blanc crème RAL9001	19-21.5	UNITE
113330	Boite individuelle	Gris RAL7016	19-21.5	UNITE
118067	Boite individuelle	Gris RAL9007	19-21.5	UNITE
135899	Boite individuelle	Gris RAL7016	17,5-20	UNITE
135900	Boite individuelle	Gris RAL7035	17,5-20	UNITE
135901	Boite individuelle	Noir RAL9005	17,5-20	UNITE
135902	Boite individuelle	Beige RAL1015	17,5-20	UNITE
114957	Emballage industriel	Brun RAL8019	17.5-20	UNITE
115992	Boite individuelle	Noir RAL9005	16.5-19	UNITE
123620	Boite individuelle	Laqué anodisé F9	17.5-20	UNITE
123621	Boite individuelle	Laqué anodisé F9	19-21.5	UNITE
123673	Boite individuelle	Laqué anodisé F9	15.5-18	UNITE
127813	Boite individuelle	Brun RAL8003	17.5-20	UNITE

Caractéristiques :

- Poids max. (kg) : 80
- Pré-réglage (mm) : Chariot à 32mm

Consultez la fiche produit sur le site Acbat